Fundusze Europejskie
dla tédzkiego

HARMONOGRAM WSPARCIA

Caritas Archidiecezji todzkiej (04.2025)

Dofinansowane przez
Unie Europejska
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Nazwa i adres placowki
wsparcia dziennego

Rozszerzenie oferty Swietlic:

podnoszenie kompetencji matematycznych, naukowo-techniczn

ch i informatycznych, jezykowych, Swiadomosci i ekspresji kulturalnej

Kompetencje Kompetencje Kompetencje wsparcie specjalistyczne
P ) naukowo- . P ) Jezyk ojczysty Jezyki obce Ekspresja kulturalna P pec v
matematyczne . informatyczne
techniczne
. L . . L . t liczb dzi 2 liczb dzi
taczna liczba godzin miesiecznie — 20 h taczna liczba godzin miesiecznie — 15 h aczna ficzba goozin aczna ficzba goozin

miesiecznie — 15 h

miesiecznie — 16 h

Specjalistyczna
Swietlica

1 | Srodowiskowa
ul. Gdanska 111
90 - 507 todz

04.04.2025
15:00-18:00
11.04.2025
15:00-18:00
25.04.2025
14:00 - 18:00

02.04.2025
16:00 —18:00
09.04.2025
16:00 - 18:00
16.04.2025
16:00 - 18:00
23.04.2025
16:00 - 18:00
28.04.2025
16:00 - 18:00

01.04.2025
16:00 - 18:00
03.04.2025
16:00 - 18:00
07.04.2025
16:00 - 18:00
10.04.2025
16:00 - 18:00
14.04.2025
16:00 - 18:00
17.04.2025
16:00 - 18:00
24.04.2025
16:00-17:00
28.04.2025
16:00 — 18:00

01.04.2025
16:00 —18:00
03.04.2025
16:00 - 18:00
08.04.2025
16:00 —18:00
10.04.2025
16:00 - 18:00
14.04.2025
16:00 - 18:00
15.04.2025
16:00 - 18:00
17.04.2025
16:00 - 18:00
22.04.2025
17:00 - 18:00

PSYCHOLOG
04.04.2025
14:00-17:00
11.04.2025
14:00-17:00
17.04.2025
14:00-17:00
25.04.2025
14:00-17:00

SOCJOTERAPIA
04.04.2025
16:00 - 18:00
25.04.2025
16:00 —18:00




